



областное государственное автономное учреждение здравоохранения  
"Ангарская городская больница № 1"

Юридический адрес: 665830, Иркутская область, г. Ангарск, ул. Горького, 24  
Почтовый адрес: 665806, Иркутская область, г. Ангарск, а/я 606

т. (3955) 52-37-87  
ф. (3955) 52-32-97

эл. почта: ang\_gb1@bk.ru  
сайт: angarsk-gb1.ru

ИНН: 3801012780  
КПП: 380101001

ОГРН: 1033800519191  
ОКПО: 05248348

**ПРОТОКОЛ ЗАПРОСА КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № 704**

«10» мая 2017г.

**Закупка** 31705067890 от 28.04.2017г.  
Наименование закупки: Выполнение работ по монтажу охранной сигнализации с поставкой оборудования  
Способ проведения закупки: Запрос котировок в электронной форме  
Наименование электронной площадки в сети Интернет: ОТС-tender  
Адрес электронной площадки в сети Интернет: tender.otc.ru  
**Заказчик**  
Наименование организации: областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Ангарская городская больница № 1»  
Место нахождения: 665830, Иркутская область, г. Ангарск, ул. Горького, дом 24  
Почтовый адрес: 665806, Иркутская область, г. Ангарск, а/я 606  
**Проведение процедуры**  
Дата и время проведения процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок: 10.05.2017г. 11:00  
Место проведения процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок: г. Ангарск, ул. Горького, дом 24, кабинет 419, 4 этаж  
Дата подписания протокола: 10.05.2017  
**Сведения о комиссии:**  
На процедуре заседания Единой комиссии (далее - комиссии) по рассмотрению заявок на участие в запросе котировок в электронной форме присутствуют:

Ф.И.О.	Должность	Статус
<b>Председатель комиссии:</b>		
В.А. Большакова	И.о. главного врача ОГАУЗ «Ангарская городская больница № 1»	присутствует
<b>Члены комиссии:</b>		
Д.И. Гончарук	Заместитель главного врача по ФЭР ОГАУЗ «Ангарская городская больница № 1»	присутствует
М.М. Дубинина	И.о. главного бухгалтера ОГАУЗ «Ангарская городская больница № 1»	присутствует
Е.А. Маслакова	Юрисконсульт ОГАУЗ «Ангарская городская больница № 1»	присутствует
В.В. Калашников	Начальник штаба ГО и ЧС ОГАУЗ «Ангарская городская больница № 1»	присутствует
<b>Секретарь комиссии:</b>		
И.П. Пушница	Экономист ОГАУЗ «Ангарская городская больница № 1»	присутствует

Всего на заседании присутствовало 6 членов конкурсной комиссии.

Кворум  
Комиссия

имеется	V	не имеется	
правомочна	V	неправомочна	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1.													
1	ГЭСНм10-08-001-13 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Устройства промежуточные на количество лучей: 1 НР (329 руб.): 68%=80%*0,85 от ФОТ (484 руб.) СП (232 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ (484 руб.)	1 шт.		2	257,65	515	484	1		30	2,4	
		Затраты труда рабочих (ср 4,4)	чел.час	1,2	2,4	201,71	484,1	484,1					
	1. 330206	Дрели: электрические	маш.час	0,13	0,26	4,7	1,22		1,22				
	2. 101-1963	Канифоль сосновая	кг	0,001	0,002	381,5	0,76				0,76		
	3. 101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	100 шт.	0,03	0,06	267	16,02				16,02		
	4. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка: ГЗ	т	0,00002		2969							
	5. 506-1361	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40	кг	0,008	0,016	817,4	13,08				13,08		
2	4-16/9982	Контроллер адресный С-2000-КДЛ Контроль по двухпроводной линии до 127 извещателей	шт.		2	1971,19	3942				3942		
3	ГЭСНм10-08-001-05 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Приборы ПС на: 1 луч НР (709 руб.): 68%=80%*0,85 от ФОТ (1042 руб.) СП (500 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ (1042 руб.)	1 шт.		3 1+2	369,98	1110	1042	2		66	5,4	
		Затраты труда рабочих (ср 4,1)	чел.час	1,8	5,4	192,9	1041,66	1041,66					
	1. 330206	Дрели: электрические	маш.час	0,13	0,39	4,7	1,83		1,83				
	2. 101-1963	Канифоль сосновая	кг	0,0016	0,0048	381,5	1,83				1,83		
	3. 101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	100 шт.	0,03	0,09	267	24,03				24,03		
	4. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка: ГЗ	т	0,00015	0,0005	2969	1,48				1,48		
	5. 506-1361	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40	кг	0,016	0,048	817,4	39,24				39,24		
4	4-16/9994	Пульт контроля и управления С 2000-М ПКУ с двухстрочным ЖКИ индикатором	шт.		1	5855,93	5856				5856		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1.													
1	ГЭСНм10-08-001-13 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Устройства промежуточные на количество лучей: 1 НР (329 руб.): 68%=80%*0,85 от ФОТ (484 руб.) СП (232 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ (484 руб.)	1 шт.		2	257,65	515	484	1		30	2,4	
		Затраты труда рабочих (ср 4,4)	чел.час	1,2	2,4	201,71	484,1	484,1					
	1. 330206	Дрели: электрические	маш.час	0,13	0,26	4,7	1,22		1,22				
	2. 101-1963	Канифоль сосновая	кг	0,001	0,002	381,5	0,76				0,76		
	3. 101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	100 шт.	0,03	0,06	267	16,02				16,02		
	4. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка: Г3	т	0,00002		2969							
	5. 506-1361	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40	кг	0,008	0,016	817,4	13,08				13,08		
2	4-16/9982	Контроллер адресный С-2000-КДЛ Контроль по двухпроводной линии до 127 извещателей	шт.		2	1971,19	3942				3942		
3	ГЭСНм10-08-001-05 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Приборы ПС на: 1 луч НР (709 руб.): 68%=80%*0,85 от ФОТ (1042 руб.) СП (500 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ (1042 руб.)	1 шт.		3 1+2	369,98	1110	1042	2		66	5,4	
		Затраты труда рабочих (ср 4,1)	чел.час	1,8	5,4	192,9	1041,66	1041,66					
	1. 330206	Дрели: электрические	маш.час	0,13	0,39	4,7	1,83		1,83				
	2. 101-1963	Канифоль сосновая	кг	0,0016	0,0048	381,5	1,83				1,83		
	3. 101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	100 шт.	0,03	0,09	267	24,03				24,03		
	4. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка: Г3	т	0,00015	0,0005	2969	1,48				1,48		
	5. 506-1361	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40	кг	0,016	0,048	817,4	39,24				39,24		
4	4-16/9994	Пульт контроля и управления С 2000-М ПКУ с двухстрочным ЖКИ индикатором	шт.		1	5855,93	5856				5856		

5	4-16/9973	Блок контроля и индикации С-2000-БКИ	шт.		2	3909,32	7819				7819	
6	ГЭСНм10-08-001-13 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Устройства промежуточные на количество лучей: 1 НР (165 руб.): 68%=80%*0,85 от ФОТ (242 руб.) СП (116 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ (242 руб.)	1 шт.		1	257,65	258	242	1		15	1,2
		Затраты труда рабочих (ср 4,4)	чел.час	1,2	1,2	201,71	242,05	242,05				
	1. 330206	Дрели: электрические	маш.час	0,13	0,13	4,7	0,61		0,61			
	2. 101-1963	Канифоль сосновая	кг	0,001	0,001	381,5	0,38				0,38	
	3. 101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	100 шт.	0,03	0,03	267	8,01				8,01	
	4. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка: Г3	т	0,00002		2969						
	5. 506-1361	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40	кг	0,008	0,008	817,4	6,54				6,54	
7	4-16/9976	Блок сигнально-пусковой С-2000-СП1 исп.01, 4 исполнительных реле с переключающими контактами	шт.		1	1772,03	1772				1772	
8	ГЭСНм11-03-001-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Приборы, устанавливаемые на металлоконструкциях, щитах и пультах, масса: до 5 кг НР (1246 руб.): 68%=80%*0,85 от ФОТ (1833 руб.) СП (880 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ (1833 руб.)	1 шт.		18	107,05	1927	1833			94	9,36
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	0,52	9,36	195,89	1833,53	1833,53				
	1. 101-2036	Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр: 6 мм	кг	0,035	0,63	148,3	93,43				93,43	
9	4-16/9963	Адресный расширитель С-2000-АР1 исп.02	шт.		18	361,02	6498				6498	
10	ГЭСНм10-08-001-13 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Устройства промежуточные на количество лучей: 1 НР (165 руб.): 68%=80%*0,85 от ФОТ (242 руб.) СП (116 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ (242 руб.)	1 шт.		1	257,65	258	242	1		15	1,2
		Затраты труда рабочих (ср 4,4)	чел.час	1,2	1,2	201,71	242,05	242,05				
	1. 330206	Дрели: электрические	маш.час	0,13	0,13	4,7	0,61		0,61			
	2. 101-1963	Канифоль сосновая	кг	0,001	0,001	381,5	0,38				0,38	
	3. 101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	100 шт.	0,03	0,03	267	8,01				8,01	
	4. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка: Г3	т	0,00002		2969						

	5. 506-1361	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40	кг	0,008	0,008	817,4	6,54				6,54	
11	4-16/9974	Блок разветвительно-изолирующий БРИЗ	шт.		1	330,51	331				331	
12	ГЭСНм10-08-001-13 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Устройства промежуточные на количество лучей: 1 НР (165 руб.): 68%=80%*0,85 от ФОТ (242 руб.) СП (116 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ (242 руб.)	1 шт.		1	257,65	258	242	1		15	1,2
		Затраты труда рабочих (ср 4,4)	чел. час	1,2	1,2	201,71	242,05	242,05				
	1. 330206	Дрели: электрические	маш. час	0,13	0,13	4,7	0,61		0,61			
	2. 101-1963	Канифоль сосновая	кг	0,001	0,001	381,5	0,38				0,38	
	3. 101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	100 шт.	0,03	0,03	267	8,01				8,01	
	4. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка: Г3	т	0,00002		2969						
	5. 506-1361	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40	кг	0,008	0,008	817,4	6,54				6,54	
13	прайс Русичи	Преобразователь протокола С2000-ПП	шт		1	743,22	743				743	
14	ГЭСНм10-08-001-10 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Приборы приемно-контрольные объектов на: 1 луч НР (439 руб.): 68%=80%*0,85 от ФОТ (646 руб.) СП (310 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ (646 руб.)	1 шт.		1	665,39	665	646	1		18	3,3
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел. час	3,3	3,3	195,89	646,44	646,44				
	1. 330206	Дрели: электрические	маш. час	0,13	0,13	4,7	0,61		0,61			
	2. 101-1963	Канифоль сосновая	кг	0,0012	0,0012	381,5	0,46				0,46	
	3. 101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	100 шт	0,03	0,03	267	8,01				8,01	
	4. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка: Г3	т	0,00002		2969						
	5. 506-1361	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40	кг	0,012	0,012	817,4	9,81				9,81	
15	прайс Русичи	ППКОП Цербер GSM, GSM передатчик, 2 SIM карты, 8 пожарных шлейфов, 16 охранных, 10 программируемых выходов, блок питания 1А.	шт		1	7271,19	7271				7271	

16	ГЭСНм10-08-003-03 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Устройство ультразвуковое,; блок питания и контроля НР (1975 руб.): 68%=80%*0,85 от ФОТ (2905 руб.) СП (1394 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ (2905 руб.)	1 шт.		4	748,53	2994	2905	2		87	14,4
		Затраты труда рабочих (ср 4,4)	чел. час	3,6	14,4	201,71	2904,62	2904,62				
	1. 330206	Дрели: электрические	маш. час	0,13	0,52	4,7	2,44		2,44			
	2. 101-1963	Канифоль сосновая	кг	0,0016	0,0064	381,5	2,44				2,44	
	3. 101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	100 шт.	0,03	0,12	267	32,04				32,04	
	4. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка: Г3	т	0,00002	0,0001	2969	0,3				0,3	
	5. 506-1361	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40	кг	0,016	0,064	817,4	52,31				52,31	
17	4-16/9759	Резервированный источник питания РИП-12 (исп. 01) с микропроцессорным управлением, 12В, 3А, свет. и звук. индикация режимов, возможность установки АКБ 17Ам/ч	шт.		4	3097,46	12390				12390	
18	4-16/9721	Аккумулятор GP 1272 12В, 7.2Ач.	шт.		1	1398,31	1398				1398	
19	4-16/9724	Аккумулятор GP 12170 12В, 17 Ач	шт.		4	3109,83	12439				12439	
20	ГЭСНм10-08-002-01 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Извещатель ПС автоматический: тепловой электро-контактный, магнитоконтактный в нормальном исполнении НР (8468 руб.): 68%=80%*0,85 от ФОТ (12453 руб.) СП (5977 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ (12453 руб.)	1 шт.		78 39+39	165,35	12897	12453	22		422	65,52
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел. час	0,84	65,52	190,06	12452,73	12452,73				
	1. 330206	Дрели: электрические	маш. час	0,06	4,68	4,7	22		22			
	2. 101-0329	Клей 88-СА	кг	0,005	0,39	202	78,78				78,78	
	3. 101-1963	Канифоль сосновая	кг	0,0002	0,0156	381,5	5,95				5,95	
	4. 101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	100 шт.	0,01	0,78	267	208,26				208,26	
	5. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка: Г3	т	0,00001	0,0008	2969	2,38				2,38	
	6. 506-1361	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40	кг	0,002	0,156	817,4	127,51				127,51	

21	4-16/9979	Извещатель охранный объемный С-2000-ИК исп.03 опτικο-электронный адресный, без кронштейна	шт.		39	819,49	31960				31960		
22	4-16/9977	Извещатель акустический адресный охранный С-2000-СТ, двухполосный, на стекло толщиной от 2.5 до 8мм, дальность 6м	шт.		39	585,59	22838				22838		
23	ГЭСНм10-08-002-04 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Извещатель ОС автоматический: контактный, магнитоконтактный на открывание окон, дверей НР (2714 руб.): 68%=80%*0,85 от ФОТ (3991 руб.) СП (1916 руб.): 48%=60%*0,8 от ФОТ (3991 руб.)	1 шт.		25 4+3+18	175,35	4384	3991			393	21	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.час	0,84	21	190,06	3991,26	3991,26					
	1. 101-0329	Клей 88-СА	кг	0,01	0,25	202	50,5				50,5		
	2. 101-1482	Шурупы с полукруглой головкой: 5x70 мм	т	0,0001	0,0025	116102	290,26				290,26		
	3. 101-1963	Канифоль сосновая	кг	0,0002	0,005	381,5	1,91				1,91		
	4. 506-1361	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40	кг	0,002	0,05	817,4	40,87				40,87		
	5. 507-0702	Трубка полихлорвиниловая ПХВ-305 диаметром 6-10 мм	кг	0,00142	0,0355	252,7	8,97				8,97		
24	4-16/9826	Извещатель охранный магнитоконтактный ИО-102-26 (исп.00) накладной для метал.двери с переключ. контактами	шт.		18	184,75	3326				3326		
25	прайс Этос	Извещатель охранный объемный опτικο-электронный LC-100PI	шт		4	565,25	2261				2261		
26	4-16/9815	Стекло-3 извещатель звуковой разбития стекла, микропроц., дальность 6м, пит 12В	шт.		3	521,19	1564				1564		
27	ГЭСНм08-02-390-01 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм НР (10916 руб.): 81%=95%*0,85 от ФОТ (13477 руб.) СП (7008 руб.): 52%=65%*0,8 от ФОТ (13477 руб.)	100 м		4,4 (280+160) / 100	3470,2	15269	13470	857	7	942	71,68	0,04
		Затраты труда рабочих (ср 3,9)	чел.час	16,29	71,68	187,93	13470,82	13470,82					
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,01	0,04								
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	0,01	0,04	227,25	9,09		9,09	6,74			
	2. 134041	Шуруповерт	маш.час	6,08	26,75	7,8	208,65		208,6				



	3. 331451	Перфораторы: электрические	маш час	6,08	26,75	23,88	638,79		5										
	4. 101-1481	Шурупы с полукруглой головкой: 4x40 мм	т	0,001	0,0044	116102	510,85										510,85		
	5. 101-2202	Дюбели распорные полиэтиленовые: 6x40 мм	1000 шт	0,2	0,88	489,2	430,5										430,5		
28	4-16/11707	Кабель-канал 20x10 "ЭЛЕКОР"	м		280	14,38	4026										4026		
29	4-16/11710	Кабель-канал 40x16 "ЭЛЕКОР"	м		160	33,83	5413										5413		
30	ГЭСНм08-02-399-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Провод в коробах, сечением: до 6 мм <sup>2</sup> НР (3455 руб.): 81%=95%*0,85 от ФОТ (4265 руб.) СП (2218 руб.): 52%=65%*0,8 от ФОТ (4265 руб.)	100 м		8,1 (570+240) / 100	584,79	4737	4244	156	21							337	22,84	0,08
		Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел час	2,82	22,84	185,8	4243,67	4243,67											
		Затраты труда машинистов	чел. час	0,01	0,08														
	1. 021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш. час	0,01	0,08	1088,43	87,07		87,07	20,42									
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш час	0,01	0,08	839,98	67,2		67,2										
	3. 101-2143	Краска	кг	0,05	0,405	93,1	37,71											37,71	
	4. 101-2478	Лента К226	100 м	0,05	0,405	378,8	153,41											153,41	
	5. 101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0,16	1,296	112,2	145,41											145,41	
31	4-16/8923	Кабель негорючий КСВВнг-LS 4x0,5	1000м		0,5814 570*1,02/1000	7627,12	4434											4434	
32	4-16/8922	Кабель негорючий КСВВнг-LS 2x0,5	1000м		0,2448 240*1,02/1000	4067,8	996											996	
Итого прямые затраты по смете в текущих ценах							182549	41794	1044	28	139711	219,5	0,12						
Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам							185343	41794	1044	28	142505	219,5	0,12						
В том числе, справочно:																			
ТЗР МАТ=2% (Поз. 1-32)							2794				2794								
Накладные расходы							30745												
В том числе, справочно:																			
68% = 80%*0,85 ФОТ (от 24080) (Поз. 1-26)							16374												
81% = 95%*0,85 ФОТ (от 17742) (Поз. 27-32)							14371												
Сметная прибыль							20784												
В том числе, справочно:																			

48% = 60%*0,8 ФОТ (от 24080) (Поз. 1-26)	11558					
52% = 65%*0,8 ФОТ (от 17742) (Поз. 27-32)	9226					
<b>Итого по смете:</b>						
Монтаж оборудования	178077				124,98	
Электромонтажные работы на других объектах	58795				94,52	0,12
<b>Итого</b>	<b>236872</b>				<b>219,5</b>	<b>0,12</b>
В том числе:						
Материалы	142505					
Машины и механизмы	1044					
ФОТ	41822					
Накладные расходы	30745					
Сметная прибыль	20784					
НДС 18%	42636,96					
<b>ВСЕГО по смете</b>	<b>279508,96</b>				<b>219,5</b>	<b>0,12</b>



областное государственное автономное учреждение здравоохранения  
"Ангарская городская больница № 1"

Юридический адрес: 665830, Иркутская область, г. Ангарск, ул. Горького, 24  
Почтовый адрес: 665806, Иркутская область, г. Ангарск, а/я 606

т. (3955) 52-37-87  
ф. (3955) 52-32-97

эл. почта: ang\_gbl@bk.ru  
сайт: angarsk-gbl.ru

ИНН: 3801012780  
КПП: 380101001

ОГРН: 1033800519191  
ОКПО: 05248348

### Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок в электронной форме, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). К сроку окончания подачи котировочных заявок была предоставлено 2(две) заявки.

№ регистр. заявки	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа	Почтовый адрес и контактная информация	Цена контрагента, руб.
1	ООО «Защита»	664001, г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, 15, ИНН 3849031244, КПП 384901001, ОГРН 1133850035098	249 000 (двести сорок девять тысяч) рублей 00 копеек
2	ООО «Викинги-Монтаж»	665813, г. Ангарск, 86 кв., д. 18, ИНН 3801103765, КПП 380101001, ОГРН 1093801003394	229 435 (двести двадцать девять тысяч четыреста тридцать пять) рублей 00 копеек

### Решение комиссии

Единая комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

Код участника	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа	Решение комиссии
1	ООО «Защита»	Допустить к участию в запросе котировок в электронной форме
2	ООО «Викинги-Монтаж»	Допустить к участию в запросе котировок в электронной форме

### Результаты проведения запроса котировок в электронной форме

Единая комиссия рекомендует заключить договор на выполнение работ по монтажу охранной сигнализации с поставкой оборудования, с ООО «Викинги-Монтаж» с суммой договора 229 435 (двести двадцать девять тысяч четыреста тридцать пять) рублей 00 копеек.

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте [www.zakupki.gov.ru](http://www.zakupki.gov.ru).

#### Председатель комиссии:

И.о. главного врача

В.А. Большакова

#### Члены комиссии:

Заместитель главного врача по ФЭР

Д.И. Гончарук

И.о. главного бухгалтера

М.М. Дубинина

Юрисконсульт

Е.А. Маслакова

Начальник штаба ГО и ЧС

В.В. Калашников

#### Секретарь комиссии:

Экономист

И.П. Пушница

Приложение № 1 к Протоколу запроса котировок в электронной форме № 704 от 10.05.2017г.

**ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК**

№ п/п	Входящий номер заявки	Дата поступления	Время поступления (время московское)	Код участника	Форма подачи заявки
1	515095	05.05.2017	12:13	1	электронная
2	516163	10.05.2017	04:19	2	электронная